
 

 

 

RELACION  PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

PARA LA PROVISION EN PROPIEDAD DE 24 PLAZAS DE CONSERJES 

 
 

 

Convocado por este Ayuntamiento proceso selectivo para la provisión en 
propiedad de 24 plazas de Conserjes, 12 por el sistema de concurso de 
méritos, 2  por el sistema de concurso-oposición y las 10 restantes 
mediante turno libre,  en el marco de un proceso para la estabilización de 
empleo temporal, al amparo de lo establecido en la disposición Adicional 
sexta y octava de Ley 20/2021, de 28 de diciembre, extracto de bases 
publicado en el Boletín Oficial de la Provincia nº 226 de 28 de noviembre de 
2022, bases íntegras publicadas en la página web del Ayuntamiento de 
Villajoyosa, www.villajoyosa.com y extracto de la convocatoria publicado en 
el Boletín Oficial del Estado nº  31 de 6 de febrero de 2023. 

 
 

 

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
 siguiente  para la provisión en propiedad de 12 plazas de Conserje, mediante el  
sistema de concurso de méritos: 
 

         ADMITIDOS 12 PLAZAS CONSERJES CONCURSO DE MERITOS 

Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 

1 BEATRIZ ALBEROLA NAVARRO ***7325** 

2 VICENTE ALDEGUER PERALES ***3014** 

3 ANTONIA Mª BAEZA LLORCA ***2092** 

4 JORGE BAIDAL LLORET ***3399** 

5 JOSEFA BALDO MINGOT ***0348** 

6 JOSE ANGEL BALDO SORIANO ***3054** 

7 JOAQUIN BALDO SORIANO ***8106** 

8 JOSE CELESTINO BERENGUER SEBASTIA ***2691** 

9 MERCEDES BONILLA HURTADO ***2089** 

10 FRANCISCO JAVIER CABELLO FERNANDEZ ***0267** 

11 ISMAEL DAVID CAMPANON PARRA ***2572** 

12 CRISTINA CANO LOPEZ ***5772** 

13 PEDRO JUAN CANO MARCET ***2266** 

14 Mª ISABEL CARRASCO ANGOSTO ***5422** 

15 JUAN PABLO CONCA ORTEGA ***2394** 

16 ANGEL LEOPOLDO CUARTERO CATALAN ***1198** 

17 Mª DE LOS ANGELES DAVO NOGUEROLES ***2741** 



 
Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 

18 MIGUEL DIAZ MUNUERA ***8002** 

19 NARCISO DIAZ RUIZ ***8117** 

20 Mª JOSEFA DOMENECH LLORCA ***2951** 

21 JAIME DOMENECH LLORCA ***5028** 

22 LEONARDO ELA BALLESTA ***3268** 

23 LAURA ESCRIG VENTURA ***0920** 

24 Mª DEL ROSARIO ESPINOSA MARTINEZ ***1762** 

25 ANGEL ESPINOSA SANCHEZ ***5210** 

26 TOMAS ESQUERDO ARENAS ***8151** 

27 ENCARNACION ESTEPA GIMENEZ ***0265** 

28 PATRICIA ESTRADA CORRALES ***0152** 

29 JOSE Mª FERNANDEZ NADAL ***2007** 

30 DAVID FUENTES DURAN ***3433** 

31 ROQUE FUSTER ALAVES ***2673** 

32 SIMEON GALIANA BOTELLA ***3636** 

33 FRANCISCA GALIANA ESQUERDO ***8096** 

34 FRANCISCA GALVAÑ GALVAÑ ***2883** 

35 MANUEL GARCIA BAS ***8213** 

36 VICTOR GARCIA SANCHEZ ***4272** 

37 PEDRO MANUEL GOMEZ CARDO ***7017** 

38 JOAQUIN ANGEL HERMOSO ABELLAN ***2470** 

39 PERFECTO HERNANDEZ MAYOR ***2242** 

40 ESTEBAN JOSE HONTORIA ARLANDIZ ***1929** 

41 SONIA ICHISOA LATA ***7636** 

42 PILAR IÑIGUEZ ROJO ***4467** 

43 CARLOS JORDA VIDAL ***8925** 

44 ANGELA JUANICO MASCARÓ ***0588** 

45 ZHOR LAKRIMI NAMIR ***6317** 

46 Mª JOSE LARA LOPEZ ***9902** 

47 DIANA LIMIÑANA GREGORI ***7509** 

48 JOSE IGNACIO LLINARES DIAZ ***8125** 

49 JOSE IVAN LLORCA ESQUERDO ***9838** 

50 PEDRO VICENTE LLORCA LLINARES ***8221** 

51 JAIME JOSE LLORCA LLORCA ***3700** 

52 JOSE MIGUEL LLORCA LOPEZ ***2275** 

53 MIGUEL LLORCA LOPEZ ***9569** 

54 JUAN BAUTISTA LLORENS RUBIO ***8039** 

55 MARIA LLORET DOMENECH ***1972** 

56 JUAN BAUTISTA LLORET ESQUERDO ***8203** 

57 FRANCISCO LLORET LLINARES ***1724** 

58 ISABEL LOPEZ CASADO ***2508** 

59 JOSE LOPEZ LOPEZ ***1978** 

60 JULIO VICENTE LUIS ALCAYDE ***4657** 



 
Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 

61 JUAN JOSE MACIA FUSTER ***8115** 

62 Mª DEL CARMEN MANZANARO NAVARRO ***2868** 

63 BEATRIZ MARCED LLORET ***8025** 

64 LAURA MARTIN ROSA ***5420** 

65 VICENTE Mª MARTINEZ FERNANDEZ ***7405** 

66 BLAS MARTINEZ HERREIZ ***2913** 

67 PEDRO MAURI MAYOR ***2309** 

68 JAIME MINGOT LLORET ***9676** 

69 ALICIA MARGARITA MIRALLES LLINARES ***2938** 

70 ANTONIO MORENO CASTILLO ***7637** 

71 JOSE MOTA RUGAMA ***9441** 

72 JESSICA NATALIA MOYA AVELLA ***5185** 

73 ALMUDENA MUÑOZ VERA ***6223** 

74 NATALIA NARANJO MARTIN ***1033** 

75 CESAR NAVARRA PEREZ ***5963** 

76 CARMEN GEMA NAVARRETE PEREZ ***1567** 

77 ENRIQUE NIETO PARRA ***2577** 

78 ANTONIO NOGUEROLES LLORET ***0900** 

79 JAVIER NOGUES MARTINEZ ***5043** 

80 Mª DOLORES OROZCO RUZAFA ***2070** 

81 MARIA ORTIGOSA PEREZ ***8038** 

82 OSCAR PARDO GARCIA ***0057** 

83 Mª DEL CARMEN PARRA MORALES ***1349** 

84 JUAN PASTOR SERRAT ***2903** 

85 MARTA NOEMI PEÑA RODRIGUEZ ***3178** 

86 FRANCISCO JAVIER PEREZ GARCIA ***2944** 

87 Mª TERESA PEREZ ORTEGA ***3012** 

88 Mª ISABEL PLIEGO GINER ***9609** 

89 JAIME QUESADA CARDONA ***8182** 

90 ANTONIO RABASA BOTELLA ***3553** 

91 ANTONIO REOS LLORET ***0040** 

92 JOSE TOMAS RODRIGUEZ DEVESA ***0465** 

93 JOSE LUIS ROJO PASCUAL ***6028** 

94 DAVID RUBIRA NAVARRO ***0502** 

95 JORGE JOSE RUIZ FERNANDEZ ***2455** 

96 JUAN FRANCISCO SAEZ JUAN ***8512** 

97 SALVADOR SAEZ SANCHEZ ***2065** 

98 IGNACIO IVAN SAVAL PEREZ ***2485** 

99 JUAN MIGUEL SEGRELLES LLORCA ***2901** 

100 JOSE MIGUEL SELLES UBEDA ***7961** 

101 IGNACIO JAVIER SENABRE ORTS ***2329** 

102 JULIO SERRANO BURILLO ***6675** 

103 MERCEDES SUAREZ CERON ***3073** 



 
Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 

104 EVA Mª TENZA MARCO ***8342** 

105 ANTONIO TORREGROSA GINER ***7755** 

106 Mª EUGENIA TORREGROSA GINER ***5883** 

107 ISIDORO TORRES AZNAR ***2336** 

108 JUAN VALENZUELA MARTINEZ ***1965** 

109 JOSEFINA Mª VENTURA SANCHEZ ***0236** 

110 ANTONIO ANGEL YAÑEZ PEREZ ***1578** 

 

EXCLUIDOS 12 PLAZAS CONSERJES CONCURSO DE MERITOS 

 

Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 
MOTIVO DE 

EXCLUSION 

1 FRANCISCO ABRIL ZAMORA ***9781** 6 y 7 

2 ANGELA ISABEL BALLESTA LLINARES ***0378** 2 

3 MARIA ESCRIG VENTURA ***0920** 2 

4 LUIS ESTEVE TORTOSA ***2959** 4 

5 AMALIA FERRER SAMPER ***5129** 2 y 6 

6 LUIS MIGUEL GARCIA LORENTE ***2099** 1 

7 Mª DOLORES HERNANDEZ SERRANO ***2563** 2 

8 JOSE ANGEL LANCIS LLORET ***2846** 7 

9 JUAN CARLOS LLINARES LLORET ***9587** 4 

10 Mª ANGELES MARCED SORIANO ***3401** 4 

11 RAUL MARTINEZ PEREZ ***3263** 4 

12 MANUEL MEDINA LUQUE ***3646** 5 

13 FELIX LUIS QUINTANA ZANON ***1179** 1 

14 Mª PILAR RAEZ DIAZ ***4712** 1 

15 MELCHOR SORIANO LLINARES ***5395** 1 

16 RACHID TARJANI EL MEZDEGHI ***6066** 8 

17 CRISTINA URRIOS RUIZ ***3229** 4 

18 Mª JOSEFA VERA GIL ***6308** 4 

 

MOTIVOS DE EXCLUSION 

1. No acreditar en el certificado de desempleo no haber rechazado oferta de 
empleo adecuado, ni haberse negado a participar en acciones de promoción, 
formación o reconversión profesionales. 

2. No acreditar figurar como demandante de empleo durante el plazo, al menos, 
de un mes anterior a la fecha de la convocatoria. 

3. Certificado de la oficina de empleo con fecha fuera de plazo. 
4. No acompañar justificante del pago de tasas. 
5. No acompañar copia del DNI, ó copia completa del DNI. 



 
6. No manifestar reunir los requisitos establecidos en las bases de la 

convocatoria. 
7. No acompañar copia de la titulación establecida en las bases de la 

convocatoria. 
8. No acreditar mediante la correspondiente homologación la titulación exigida en 

las bases de la convocatoria. 
9. Caducidad del DNI. 

 

SEGUNDO: Conforme a lo dispuesto en la base cuarta de la convocatoria, conceder 
un plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente al de su publicación para subsanar 
el defecto que haya motivado la exclusión, o para realizar las alegaciones que se 
consideren oportunas. 
 
TERCERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
siguiente  para la provisión en propiedad de 2 plazas de Conserjes, mediante el 
sistema de concurso-oposición. 
 

ADMITIDOS 2 PLAZAS CONSERJES CONCURSO-OPOSICION  

Nº  NOMBRE APELLIDOS DNI 

1 JOSE MIGUEL ALVAREZ GARCIA ***9059** 

2 Mª ASCENSION ARAGONES ROSA ***2474** 

3 Mª DEL MAR ASENSIO BILBAO ***6214** 

4 ANTONIA Mª BAEZA LLORCA ***2092** 

5 VICENTE BALDO LLINARES ***9543** 

6 JOSEFA BALDO MINGOT ***0348** 

7 JOSE ANGEL BALDO SORIANO ***3054** 

8 JOAQUIN BALDO SORIANO ***8106** 

9 JOSE ANTONIO BALLESTA DAVO ***2573** 

10 ESTEFANIA BOIX PASTOR ***6865** 

11 MERCEDES BONILLA HURTADO ***2089** 

12 FRANCISCO JAVIER CABELLO FERNANDEZ ***0267** 

13 CRISTINA CANO LOPEZ ***5772** 

14 PEDRO JUAN CANO MARCET ***2266** 

15 MOISES CARBAJO JIMENEZ ***3209** 

16 Mª ISABEL CARRASCO ANGOSTO ***5422** 

17 VICTOR CARSI BERENGUER ***0226** 

18 MANUELA ISABEL CASTILLO CAMACHO ***2903** 

19 ROSALIA CHOQUE AROCA ***2606** 

20 FRANCISCO CLIMENT SORIANO ***8216** 

21 ANGEL LEOPOLDO CUARTERO CATALAN ***1198** 

22 Mª DE LOS ANGELES DAVO NOGUEROLES ***2741** 

23 MIGUEL DIAZ MUNUERA ***8002** 

24 NARCISO DIAZ RUIZ ***8117** 

25 JAIME DOMENECH LLORCA ***5068** 

26 Mª JOSEFA DOMENECH LLORCA ***2951** 



 
Nº  NOMBRE APELLIDOS DNI 

27 LAURA ESCRIG VENTURA ***0920** 

28 Mª ROSARIO ESPINOSA MARTINEZ ***1762** 

29 TOMAS ESQUERDO ARENAS ***8151** 

30 JUAN JOSE ESQUERDO VAELLO ***0215** 

31 ENCARNACION ESTEPA GIMENEZ ***0265** 

32 PATRICIA ESTRADA CORRALES ***0152** 

33 JOSE Mª FERNANDEZ NADAL ***2007** 

34 DAVID FUENTES DURAN ***3433** 

35 ROQUE FUSTER ALAVES ***2673** 

36 SIMEON GALIANA BOTELLA ***3636** 

37 FRANCISCA GALIANA ESQUERDO ***8096** 

38 JOSE GALIPIENSO MARTIL ***7042** 

39 FRANCISCA GALVAÑ GALVAÑ ***2883** 

40 MANUEL GARCIA BAS ***8213** 

41 MIRIAM GARCIA CASTRO ***7875** 

42 DIANA GARCIA DENIA ***8422** 

43 IVAN GARCIA FALCO ***3777** 

44 FRANCISCO GARCIA REQUENA ***2491** 

45 PEDRO GARCIA VICTORIO ***3264** 

46 ANDREU GINER CANTO ***2627** 

47 PEDRO MANUEL GOMEZ CARDO ***7017** 

48 PATRICIO GONZALEZ LARA ***8002** 

49 MARIA CRUZ GONZALEZ VAQUERO ***1978** 

50 ANDRES GRAU PASCUAL ***3047** 

51 MARTA VICENTA GUARDIOLA LLINARES ***8590** 

52 JOAQUIN ANGEL HERMOSO ABELLAN ***2470** 

53 PERFECTO HERNANDEZ MAYOR ***2242** 

54 ESTEBAN HONTORIA ARLANDIZ ***1929** 

55 SONIA ICHISOA LATA ***7636** 

56 JORGE IGUAL MARTINEZ ***2863** 

57 ANGELA JUANICO MASCARO ***0588** 

58 ZHOR LAKRIMI NAMIR ***6317** 

59 Mª JOSE LARA LOPEZ ***9902** 

60 DIANA LIMIÑANA GREGORI ***7509** 

61 RAFAEL LINARES REQUENA ***2936** 

62 JOSE IGNACIO LLINARES DIAZ ***8125** 

63 JUAN CARLOS LLINARES LLORET ***9587** 

64 SALVADOR LLINARES OROZCO ***8044** 

65 JOSE IVAN LLORCA ESQUERDO ***9838** 

66 JUAN BAUTISTA LLORCA GALIANA ***2738** 

67 PEDRO VICENTE LLORCA LLINARES ***8221** 

68 JAIME JOSE LLORCA LLORCA ***3700** 

69 MIGUEL LLORCA LOPEZ ***9569** 



 
Nº  NOMBRE APELLIDOS DNI 

70 JOSE MIGUEL LLORCA LOPEZ ***2275** 

71 ROSA Mª LLORCA SANTAMARIA ***2021** 

72 JUAN BAUTISTA LLORENS RUBIO ***8039** 

73 MARIA LLORET DOMENECH ***1972** 

74 JUAN BAUTISTA LLORET ESQUERDO ***8203** 

75 VICENTA LLORET LLINARES ***2191** 

76 FRANCISCO LLORET LLINARES ***1724** 

77 JUAN BAUTISTA LLORET SELLES ***3453** 

78 ISABEL LOPEZ CASADO ***2508** 

79 JOSE LOPEZ LOPEZ ***1978** 

80 MARTA LOPEZ ORTS ***3080** 

81 MAGDALENA LOPEZ VINACHES ***2012** 

82 ANGEL FERMIN LUCAS VINACHES ***1781** 

83 JUAN JOSE MACIA FUSTER ***8115** 

84 ROCIO MALLORQUIN ZAMORA ***2867** 

85 Mª DEL CARMEN MANZANARO NAVARRO ***2868** 

86 JOSE MAÑOGIL ARACIL ***7893** 

87 BEATRIZ MARCED LLORET ***8025** 

88 LAURA MARTIN ROSA ***5420** 

89 BLAS MARTINEZ HERREIZ ***2913** 

90 ANTONIO MARTOS MARTINEZ ***2895** 

91 Mª MAGDALENA MARTOS SANTOS ***3040** 

92 Mª ANTONIA MAYOR GALIANA ***2979** 

93 JAIME MINGOT LLORET ***9676** 

94 ANTONI MINGOT MARCO ***0891** 

95 ALICIA MARGARITA MIRALLES LLINARES ***2938** 

96 SERGIO MOLINA BORREGUERO ***3351** 

97 JUAN CARLOS MORATALLA VERA ***7912** 

98 JESSICA NATALIA MOYA AVELLA ***5185** 

99 ANA MUÑOZ FERNANDEZ ***1888** 

100 CARMEN GEMA NAVARRETE PEREZ ***1467** 

101 JUAN LUIS NAVARRO VINACHES ***7950** 

102 Mª YOLANDA NOGUEROLES CANTO ***8099** 

103 ANTONIO NOGUEROLES LLORET ***0900** 

104 PEDRO NOGUEROLES LOPEZ ***2948** 

105 JAVIER NOGUES MARTINEZ ***4043** 

106 Mª DOLORES OROZCO RUZAFA ***2070** 

107 MARIA ORTIGOSA PEREZ ***8038** 

108 PAMELA PAGADOR BARBER ***1633** 

109 OSCAR PARDO GARCIA ***0057** 

110 Mª DEL CARMEN PARRA MORALES ***1349** 

111 JUAN PASTOR SERRAT ***2903** 

112 GUSTAVO PEINADO ANGULO ***4787** 



 
Nº  NOMBRE APELLIDOS DNI 

113 MARTA NOEMI PEÑA RODRIGUEZ ***3178** 

114 ANGELA Mª PEREZ BUIGUES ***2389** 

115 MARTA PEREZ LLORET ***0243** 

116 Mª TERESA PEREZ ORTEGA ***3012** 

117 ALVARO PEREZ VERDU ***2969** 

118 JAIME QUESADA CARDONA ***8182** 

119 LEONOR QUILIS MORALES ***3946** 

120 JOSE JAVIER RAMOS CRESPO ***0178*** 

121 Mª MERCEDES RAMOS SUAREZ ***0813*** 

122 MARIA REOS ADROVER ***2069** 

123 ANTONIO REOS LLORET ***0040** 

124 DAVID REQUENA ALMAGRO ***3717** 

125 MANUEL DAMIAN RIQUELME VALERO ***1930** 

126 JOSE TOMAS RODRIGUEZ DEVESA ***0465** 

127 ALICIA ROJO MARTINEZ ***3974** 

128 SILVIA ROJO MARTINEZ ***1259** 

129 ANGEL RUBIO CACHO ***7814** 

130 DAVID RUBIRA NAVARRO ***0502** 

131 JORGE JOSE RUIZ FERNANDEZ ***2455** 

132 JUAN FRANCISCO SAEZ JUAN ***8512** 

133 SALVADOR SAEZ SANCHEZ ***2065** 

134 JUAN FRANCISCO SANCHEZ BEJAR ***2362** 

135 Mª DEL PILAR SANCHEZ MORA ***8651** 

136 Mª REYES SANTAMARIA BROTONS ***8071** 

137 IGNACIO IVAN SAVAL PEREZ ***2485** 

138 JUAN MIGUEL SEGRELLES LLORCA ***2901** 

139 JOSE MIGUEL SELLES UBEDA ***7961** 

140 IGNACIO JAVIER SENABRE ORTS ***2329** 

141 JULIO SERRANO BURILLO ***6675** 

142 DAVID SIMON PASTOR ***3927** 

143 IGNACIO SORIANO LOPEZ ***2803** 

144 MERCEDES SUAREZ CERON ***3073** 

145 RACHID TARJANI EL MEZDEGHI ***6066** 

146 EVA Mª TENZA MARCO ***8342** 

147 DOMINGA TOLSA MARCET ***8195** 

148 VICTOR MANUEL TOMAS MARTINEZ ***1643** 

149 FRANCISCO TORREGROSA BARRIOS ***5733** 

150 Mª EUGENIA TORREGROSA GINER ***5883** 

151 ANTONIO TORREGROSA GINER ***7755** 

152 ISIDORO TORRES AZNAR ***2336** 

153 JEAN JEFRY TORRES BUITRAGO ***3414** 

154 JOAN TORRES MERINO ***0677** 

155 CRISTINA URRIOS RUIZ ***3229** 



 
Nº  NOMBRE APELLIDOS DNI 

156 JOSEFINA Mª VENTURA SANCHEZ ***0236** 

 

EXCLUIDOS 2 PLAZAS CONSERJES CONCURSO-OPOSICION  

Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 
MOTIVO DE 

EXCLUSION 

1 FRANCISCO ABRIL ZAMORA ***9781** 6 y 7 

2 MELCHOR SORIANO LLINARES ***5395** 1,2 y 3 

3 Mª JOSEFA VERA GIL ***6308** 4 

4 SONIA ROMAN RODRIGUEZ ***5117** 4,5,6 y 7 

5 LUIS ALBERTO ESCARDA LEDO ***8644** 4 

6 MARIA ESCRIG VENTURA ***0920** 2 

7 LUIS ESTEVE TORTOSA ***2959** 1 

8 LUIS MIGUEL GARCIA LORENTE ***2099** 1 

9 Mª DOLORES HERNANDEZ SERRANO ***2563** 2 

10 RAUL MARTINEZ PEREZ ***3263** 4 

11 MANUEL MEDINA LUQUE ***3646** 5 

12 ALMUDENA MUÑOZ VERA ***6223** 6 

 

MOTIVOS DE EXCLUSION 

1. No acreditar en el certificado de desempleo no haber rechazado oferta de 
empleo adecuado, ni haberse negado a participar en acciones de promoción, 
formación o reconversión profesionales. 

2. No acreditar figurar como demandante de empleo durante el plazo, al menos, 
de un mes anterior a la fecha de la convocatoria. 

3. Certificado de la oficina de empleo con fecha fuera de plazo. 
4. No acompañar justificante del pago de tasas. 
5. No acompañar copia del DNI, ó copia completa del DNI. 
6. No manifestar reunir los requisitos establecidos en las bases de la 

convocatoria. 
7. No acompañar copia de la titulación establecida en las bases de la 

convocatoria. 
8. No acreditar mediante la correspondiente homologación la titulación exigida en 

las bases de la convocatoria. 
9. Caducidad del DNI. 

 

CUARTO: Conforme a lo dispuesto en la base cuarta de la convocatoria, conceder un 
plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente al de su publicación para subsanar el 
defecto que haya motivado la exclusión, o para realizar las alegaciones que se 
consideren oportunas. 
 
QUINTO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos siguiente  
para la provisión en propiedad de 10 plazas de Conserjes, mediante el sistema de 
turno libre. 
 



 
 

ADMITIDOS 10 PLAZAS DE CONSERJE TURNO LIBRE 

 

Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 

1 Mª DESEADA ABENA BOKARA ***5662** 

2 VICENTE ALDEGUER PERALES ***3014** 

3 VICENTE ALDEGUER ROGLES ***6043** 

4 CARLOS ALIAGA RUIZ ***3240** 

5 FRANCISCO ALMIÑANA ZARAGOZA ***2471** 

6 JORGE ALVAREZ AMADOR ***2286** 

7 JOSE MIGUEL ALVAREZ GARCIA ***9059** 

8 GINES ARABI MUÑOZ ***2284** 

9 Mª ASCENSION ARAGONES ROSA ***2474** 

10 JOSE RAMON ARRIBAS ACEITUNO ***1492** 

11 SONIA ARRIBAS SANCHEZ ***0311** 

12 Mª DEL MAR ASENSIO BILBAO ***6214** 

13 ANTONIA MARIA BAEZA LLORCA ***2092** 

14 VICENTE BALDO LLINARES ***9543** 

15 JOSEFA BALDO MINGOT ***0348** 

16 JOSE ANGEL BALDO SORIANO ***3054** 

17 JOSE ANTONIO BALLESTA DAVO ***2573** 

18 FRANCISCO BARBER NOGUEROLES ***8060** 

19 IRENE BARRENO LUQUE ***8112** 

20 PABLO BARRENO LUQUE ***7197** 

21 ROSENDO BATALLER ONDOÑO ***1853** 

22 PEDRO BERNABE RUIZ ***2837** 

23 ESTEFANIA BOIX PASTOR ***6865** 

24 MERCEDES BONILLA HURTADO ***2089** 

25 JAIME BOTELLA SAIZ ***0172** 

26 FCO. JAVIER CABELLO FERNANDEZ ***0267** 

27 Mª DEL CARMEN CAMERO ROSSI ***0434** 

28 GEMA CAMPOY MAS ***3177** 

29 CRISTINA CANO LOPEZ ***5772** 

30 PEDRO JUAN CANO MARCET ***2266** 

31 MOISES CARBAJO JIMENEZ ***3209** 

32 Mª ISABEL CARRASCO ANGOSTO ***5422** 

33 SUSANA CARRILLO LOPEZ ***3164** 

34 VICTOR CARSI BERENGUER ***0226** 

35 SAMUEL CARVAJAL RODRIGUEZ ***3630** 

36 MANUELA ISABEL CASTILLO CAMACHO ***2903** 

37 ADRIANA NOEMI CATALA CORDOBA ***5744** 

38 FRANCISCO CLIMENT SORIANO ***8216** 

39 CONCEPCION COLL MEDIALDEA ***7205** 

40 JUAN JOSE COMPANY AGULLO ***8008** 



 
Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 

41 CRISTINA COMPANY MARTINEZ ***0493** 

42 ANTONIO CONTRERAS MANAREL ***1967** 

43 CLARA Mª CORONADO AZORIN ***1089** 

44 JAIME CORTES LLORENS ***8028** 

45 JOSE IGNACIO CRUZ AGULLO ***9178** 

46 ANGEL LEOPOLDO CUARTERO CATALAN ***1198** 

47 Mª DE LOS ANGELES DAVO NOGUEROLES ***2741** 

48 MIGUEL DE LA FUENTE PEREZ ***2244** 

49 MIGUEL DIAZ MUNUERA ***8002** 

50 NARCISO DIAZ RUIZ ***8117** 

51 JAIME DOMENECH LLORCA ***5028** 

52 Mª JOSEFA DOMENECH LLORCA ***2951** 

53 LEONARDO ELA BALLESTA ***3268** 

54 JOSE ELVIRA ELVIRA ***1956** 

55 MARIO ELVIRA ROMERA ***7009** 

56 LUIS ALBERTO ESCARDA LEDO ***8644** 

57 LAURA ESCRIG VENTURA ***0920** 

58 Mª DEL ROSARIO ESPINOSA MARTINEZ ***1762** 

59 JERONIMO ESQUERDO CANO ***0056** 

60 JERONIMO ESQUERDO GALIANA ***9581** 

61 JUAN JOSE ESQUERDO VAELLO ***0215** 

62 ENCARNACION ESTEPA GIMENEZ ***0265** 

63 PATRICIA ESTRADA CORRALES ***0152** 

64 JOSE Mª FERNANDEZ NADAL ***2007** 

65 DAVID FUENTES DURAN ***3433** 

66 ROQUE FUSTER ALAVES ***2673** 

67 SIMEON GALIANA BOTELLA ***3636** 

68 JOSE GALIPIENSO MARTIL ***7042** 

69 FRANCISCA GALVAÑ GALVAÑ ***2883** 

70 MIRIAM GARCIA CASTRO ***7875** 

71 FUENCISLA GARCIA DE BLAS ***0387** 

72 DIANA GARCIA DENIA ***8422** 

73 JOAQUIN GARCIA LLORENS ***9214** 

74 MARTA GARCIA MARQUEZ ***2575** 

75 CRISTINA GARCIA MARTINEZ ***9011** 

76 FRANCISCO GARCIA REQUENA ***2491** 

77 VICTOR GARCIA SANCHEZ ***4272** 

78 PEDRO GARCIA VICTORIO ***3264** 

79 ANDREU GINER CANTO ***2627** 

80 Mª BELEN GINER VERDU ***7307** 

81 PEDRO MANUEL GOMEZ CARDO ***7017** 

82 JOSEFA Mª GOMIS GINER ***9643** 

83 PATRICIO GONZALEZ LARA ***8002** 



 
Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 

84 Mª CRUZ GONZALEZ VAQUERO ***1978** 

85 ANDRES JOSE GRAU PASCUAL ***3047** 

86 VICENTA MARTA GUARDIOLA LLINARES ***8590** 

87 ANGEL GUERRERO MARTINEZ ***6686** 

88 JOAQUIN ANGEL HERMOSO ABELLAN ***2470** 

89 ROSA HERNANDEZ BORREDA ***2054** 

90 PERFECTO HERNANDEZ MAYOR ***2242** 

91 ESTEBAN HONTORIA ARLANDIZ ***1929** 

92 SONIA ICHISOA LATA ***7636** 

93 JORGE IGUAL MARTINEZ ***2863** 

94 LAURA INCHAURTIETA MONTAÑES ***4541** 

95 PILAR IÑIGUEZ ROJO ***4467** 

96 ANGELA JUANICO MASCARO ***0588** 

97 ZHOR LAKRIMI NAMIR ***6317** 

98 Mª JOSE LARA LOPEZ ***9902** 

99 LUIS LAZARO HERNANDEZ ***4105** 

100 DIANA LIMIÑANA GREGORI ***7509** 

101 RAFAEL LINARES REQUENA ***2936** 

102 MARC LINARES VINACHES ***3235** 

103 GINES LLINARES CAÑABATE ***9717** 

104 VICENTA Mª LLINARES CERVERA ***6131** 

105 JOSE IGNACIO LLINARES DIAZ ***8125** 

106 JUAN CARLOS LLINARES LLORET ***9587** 

107 SALVADOR LLINARES OROZCO ***8044** 

108 JOSE IVAN LLORCA ESQUERDO ***9838** 

109 JUAN BAUTISTA LLORCA GALIANA ***2738** 

110 PEDRO VICENTE LLORCA LLINARES ***2214** 

111 MIGUEL LLORCA LOPEZ ***9569** 

112 JOSE MIGUEL LLORCA LOPEZ ***2275** 

113 ROSA Mª LLORCA SANTAMARIA ***2021** 

114 JUAN BAUTISTA LLORENS RUBIO ***8039** 

115 JAIME LLORET BALDO ***2879** 

116 MARIA LLORET DOMENECH ***1972** 

117 JUAN BAUTISTA LLORET ESQUERDO ***8203** 

118 MARIA LLORET GARCIA ***0625** 

119 JOSEFA LLORET LLINARES ***2147** 

120 FRANCISCO LLORET LLINARES ***1724** 

121 GASPAR LLORET PICO ***8103** 

122 JUAN BAUTISTA LLORET SELLES ***3453** 

123 ISABEL LOPEZ CASADO ***2508** 

124 ROSA Mª LOPEZ GONZALEZ ***8489** 

125 JOSE LOPEZ LOPEZ ***1978** 

126 MARTA LOPEZ ORTS ***3080** 



 
Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 

127 LUIS LOPEZ ROMERA ***2233** 

128 VICENTE LOPEZ SANZ ***6981** 

129 MAGDALENA LOPEZ VINACHES ***2012** 

130 MANUEL LORCA SANCHEZ ***6282** 

131 JOSE LUIS LORENZO GINER ***1614** 

132 ELENA LOZANO DE JULIAN ***0210** 

133 ANGEL FERMIN LUCAS VINACHES ***1781** 

134 ANTONIO LUJAN MARTINEZ ***1937** 

135 JUAN JOSE MACIA FUSTER ***8115** 

136 ROCIO MALLORQUIN ZAMORA ***2867** 

137 Mª DEL CARMEN MANZANARO NAVARRO ***2868** 

138 JOSE MAÑOGIL ARACIL ***7893** 

139 BEATRIZ MARCED LLORET ***8025** 

140 PERE JOAN MARCET BUADES ***8194** 

141 MANUEL MIGUEL MARCO LEO ***3676** 

142 FRANCISCO RAUL MARCO PAYA ***5468** 

143 JULIO ALBERTO MARQUEZ AGUILAR ***3063** 

144 LAURA MARTIN ROSA ***5420** 

145 ANTONIO MARTINEZ HERREIZ ***2265** 

146 BLAS MARTINEZ HERREIZ ***2913** 

147 JOSE ONOFRE MARTINEZ RECHE ***4731** 

148 JESUS MARTINEZ VILLEGAS ***2321** 

149 JOSE VICENTE MARTINEZ ZARAGOZA ***9536** 

150 PEDRO ANGEL MARTOS GARCIA ***8045** 

151 ANTONIO MARTOS MARTINEZ ***2895** 

152 ANA ISABEL MARTOS MARTINEZ ***2402** 

153 MARIA MAGDALENA MARTOS SANTOS ***3040** 

154 MIGUEL MAURI LLINARES ***3072** 

155 PEDRO MAURI MAYOR ***2309** 

156 Mª ANTONIA MAYOR GALIANA ***2979** 

157 PEDRO MAYOR MARCET ***3252** 

158 Mª ANGELES MENDEZ ARENAS ***9765** 

159 JAIME MINGOT LLORET ***9676** 

160 ANTONI MINGOT MARCO ***0891** 

161 ALICIA MARGARITA MIRALLES LLINARES ***2938** 

162 SERGIO MOLINA BORREGUERO ***3351** 

163 CLARA Mª MOLINA LOPEZ ***8942** 

164 JOSE MANUEL MOLINA MARTINEZ ***7374** 

165 ANTONIO MORENO CASTILLO ***7637** 

166 JAVIER MORENO GARCIA ***9549** 

167 ANA MORENO GARCIA ***9549** 

168 JESSICA NATALIA MOYA AVELLA ***5185** 

169 ANA MUÑOZ FERNANDEZ ***1888** 



 
Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 

170 CARLOS ANTONIO MUÑOZ LLINARES ***7960** 

171 ALMUDENA MUÑOZ VERA ***6223** 

172 ANTONIO NARANJO CAMPO ***6394** 

173 NATALIA NARANJO MARTIN ***1033** 

174 DANIEL NAVARRO LUCAS ***6696** 

175 JUAN LUIS NAVARRO VINACHES ***7950** 

176 ESTEFANIA NOGUERAS CALERO ***6660** 

177 Mª YOLANDA NOGUEROLES CANTO ***8099** 

178 PEDRO NOGUEROLES LOPEZ ***2948** 

179 JAVIER NOGUES MARTINEZ ***5043** 

180 MIGUEL OLCINA LLORET ***2828** 

181 Mª DOLORES OROZCO RUZAFA ***2070** 

182 FAUSTINO ORTEGA POLO ***8688** 

183 MARIA ORTIGOSA PEREZ ***8038** 

184 PAMELA PAGADOR BARBER ***1633** 

185 Mª CARMEN PALACIOS ZARAGOZA ***2142** 

186 NATALIA PARRA NICOLAU ***6180** 

187 ANTONIO FRANCISCO PASCUAL LLINARES ***3657** 

188 VYACHESLAV PASHIN NAUMOV ***4048** 

189 JUAN PASTOR SERRAT ***2903** 

190 GUSTAVO PEINADO ANGULO ***4787** 

191 MARTA NOEMI PEÑA RODRIGUEZ ***3178** 

192 ANGELA Mª PEREZ BUIGUES ***2389** 

193 JESUS ANGEL PEREZ FIERREZ ***7187** 

194 FRANCISCO JAVIER PEREZ GARCIA ***2944** 

195 MARTA PEREZ LLORET ***0243** 

196 Mª TERESA PEREZ ORTEGA ***3012** 

197 ALVARO PEREZ VERDU ***2969** 

198 Mª DEL ROCIO PICORNELL CARVAJAL ***3472** 

199 ROSA PLAZA MENDEZ ***2828** 

200 Mª ISABEL PLIEGO UCEDA ***6283** 

201 LEONOR QUILIS MORALES ***3946** 

202 NATALIA RAMIREZ SANTOS ***3296** 

203 JOSE JAVIER RAMOS CRESPO ***0178** 

204 Mª MERCEDES RAMOS SUAREZ ***0813** 

205 MARIA REOS ADROVER ***2069** 

206 RUBEN REQUENA ALMAGRO ***3717** 

207 RUBEN RESCALVO MARTIN-PORTUGUES ***2249** 

208 EDUARDO RIPOLL DEVESA ***1193** 

209 MANUEL DAMIAN RIQUELME VALERO ***1930** 

210 MARIA RODADO MIGALLON ***9991** 

211 JOSE TOMAS RODRIGUEZ DEVESA ***0465** 

212 LUIS JOSE RODRIGUEZ JAVEGA ***3189** 



 
Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 

213 JOSEFA ROGLES LLORCA ***2052** 

214 ANGELA ROGLES LLORCA ***0829** 

215 ALICIA ROJO MARTINEZ ***3974** 

216 SILVIA ROJO MARTINEZ ***1259** 

217 ANGEL RUBIO CACHO ***7814** 

218 JORGE JOSE RUIZ FERNANDEZ ***2455** 

219 MIGUEL ANGEL RUIZ RUIZ ***2937** 

220 IVA RUMENOVA CHORBADZHIYSKA ***0633** 

221 JUAN FRANCISCO SAEZ JUAN ***8512** 

222 SALVADOR SAEZ SANCHEZ ***2065** 

223 RAFAEL SALA MIRA ***6421** 

224 JUAN FRANCISCO SANCHEZ BEJAR ***2362** 

225 JOSEFA SANCHEZ ESQUERDO ***1215** 

226 JAIME SANCHEZ LLAVERO ***2255** 

227 SERGIO SANCHEZ PACHECO ***1343** 

228 SANTIAGO SANCHEZ ROSTOLL ***0405** 

229 LAURA SANCHEZ RUIZ ***7238** 

230 NOELIA SANCHEZ SANCHEZ ***2531** 

231 Mª ANGELES SANTACRUZ CARBONELL ***6069** 

232 Mª REYES SANTAMARIA BROTONS ***8071** 

233 ESTHER SELLER FERRANDIZ ***4230** 

234 JAIME SELLES LLORET ***5381** 

235 CECILIA SELLES MORALES ***1370** 

236 JOSE MIGUEL SELLES UBEDA ***7961** 

237 IGNACIO SENABRE MANCHON ***2863** 

238 IGNACIO JAVIER SENABRE ORTS ***2329** 

239 JULIO SERRANO BURILLO ***6675** 

240 JOSE SERRANO VAQUERO ***3358** 

241 JOSE SEVA SERRA ***4517** 

242 DAVID SIMON PASTOR ***3927** 

243 JORGE SOLBES LLORET ***2671** 

244 IVAN SOLER ESCOBAR ***3240** 

245 VICENT SOLER PEREZ ***1879** 

246 ANTONIO SORIA TRILLO ***2178** 

247 TOMAS SORIANO LOPEZ ***2653** 

248 IGNACIO SORIANO LOPEZ ***2803** 

249 ESTEFANIA SUAREZ RUIZ ***5990** 

250 EVA Mª TENZA MARCO ***8342** 

251 DOMINGA TOLSA MARCET ***8195** 

252 Mª TERESA TOMAS LOPEZ ***3088** 

253 VICTOR MANUEL TOMAS MARTINEZ ***1643** 

254 AGUSTIN TONDA SELLES ***7949** 

255 FRANCISCO TORREGROSA BARRIOS ***5733** 



 
Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 

256 ANTONIO TORREGROSA GINER ***7755** 

257 Mª EUGENIA TORREGROSA GINER ***5883** 

258 ISIDORO TORRES AZNAR ***2336** 

259 JEAN JEFRY TORRES BUITRAGO ***3414** 

260 PEDRO JOSE TORRES COLL ***6245** 

261 JOAN TORRES MERINO ***0677** 

262 CRISTINA URRIOS RUIZ ***3229** 

263 MAHDI VAN LAERE ***8321** 

264 BLANCA LIBIA VARGAS MORILLAS ***2776** 

265 JOSEFINA Mª VENTURA SANCHEZ ***0236** 

266 NURIA ASCENSION VERA BERNABEU ***7482** 

267 FRANCISCO JOSE VERDU CARBONELL ***7083** 

268 DAVID VILLALON CAMACHO ***9755** 

 
EXCLUIDOS 10 PLAZAS DE CONSERJE TURNO LIBRE 

 

 

Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 
NUMERO 

 EXCLUSION 

1 FRANCISCO ABRIL ZAMORA ***9781** 6 y 7 

2 NURIA MARIA ANDRES CEBOLLA ***1673** 6 

3 JUAN BENEYTO LLORCA ***8073** 7 

4 CARLOS ALBERTO DURAN BLAZQUEZ ***1260** 1 y 2 

5 MARIA ESCRIG VENTURA ***0920** 2 

6 LUIS ESTEVE TORTOSA ***2959** 1 

7 Mª DEL CARMEN FUENTES CARRERAS ***4881** 7 

8 LUIS MIGUEL GARCIA LORENTE ***2099** 1 

9 ANTONIO HERNANDEZ CORRAL ***1688** 6 

10 Mª DOLORES HERNANDEZ SERRANO ***2563** 2 

11 JOSE ANGEL LANCIS LLORET ***2846** 7 

12 ANTONIO RICARDO LLINARES CERVERA ***0122** 7 

13 MARIA LLINARES ESPUCH ***5259** 4 

14 PEDRO JOSE LLINARES MARTINEZ ***1099** 6 

15 VICENTA LLORET PICO ***2058** 5 y 6 

16 Mª ANGELES MARCED SORIANO ***4016** 1 y 2 

17 RAUL MARTINEZ PEREZ ***3263** 4 

18 MANUEL MEDINA LUQUE ***3646** 5 

19 JOAQUIN MIGUEL MIGUEL GOMARIZ ***2807** 6 

20 ELISABET MORENO CATALA ***5814** 4 y 6 

21 PEDRO MULLOR AZORIN ***1679** 5 

22 RAMON MUÑOZ FERNANDEZ ***1888** 9 

23 LAURA PEREZ GOMARIZ ***3945** 1 y 2 

24 FELIX LUIS QUINTANA ZANON ***1179** 1 

25 JAUME RABASA PLAZA ***7430** 2 



 

Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 
NUMERO 

 EXCLUSION 

26 Mª DEL PILAR RAEZ DIAZ ***4712** 2 

27 JOSEFA REINA ESTEVE ***8525** 1 

28 SERGIO RIOS PAZ ***3588** 4,5 y 6 

29 JESUS RUBEN RODRIGUEZ HERNANZ ***3159** 6 

30 SONIA ROMAN RODRIGUEZ ***5117** 4,5,6 y 7 

31 JORGE SAEZ JIMENEZ ***2080** 2 

32 AMALIA SAMPER FERRER ***5129** 2 y 6 

33 LUIS SANCHEZ FERNANDEZ ***1200** 7 

34 Mª DEL PILAR SANCHEZ MORA ***8651** 6 

35 MIGUEL ANGEL SANTOS BALDO ***1762** 6 

36 ESPERANZA SANTOS BALDO ***2849** 6 

37 JUAN MIGUEL SEGRELLES LLORCA ***2901** 5 y 6 

38 Mª JOSE SELLES MIRALLES ***2488** 6 

39 TOMAS SORIANO BARON ***7478** 2 

40 RACHID TARJANI EL MEZDEGUI ***6066** 8 

41 LUIS TRAVESI SERRANO ***9925** 1 

42 EDUARDO VALLEJOS QUESADA ***0189** 7 

43 Mª JOSEFA VERA GIL ***6308** 4 

 

 

 

MOTIVOS DE EXCLUSION 

1. No acreditar en el certificado de desempleo no haber rechazado oferta de 
empleo adecuado, ni haberse negado a participar en acciones de promoción, 
formación o reconversión profesionales. 

2. No acreditar figurar como demandante de empleo durante el plazo, al menos, 
de un mes anterior a la fecha de la convocatoria. 

3. Certificado de la oficina de empleo con fecha fuera de plazo. 
4. No acompañar justificante del pago de tasas. 
5. No acompañar copia del DNI, ó copia completa del DNI. 
6. No manifestar reunir los requisitos establecidos en las bases de la 

convocatoria. 
7. No acompañar copia de la titulación establecida en las bases de la 

convocatoria. 
8. No acreditar mediante la correspondiente homologación la titulación exigida en 

las bases de la convocatoria. 
9. Caducidad del DNI. 

 

 
SEXTO: Conforme a lo dispuesto en la base cuarta de la convocatoria, conceder un 
plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente al de su publicación para subsanar el 
defecto que haya motivado la exclusión, o para realizar las alegaciones que se 
consideren oportunas. 
 



 
SEPTIMO: Publíquese en la página Web del Ayuntamiento, www.villajoyosa.com 
apartado “ofertas de empleo”.  
 

Villajoyosa, a 10 de mayo de 2023. 


